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FAYDALARI

“Gilan Textile Park” və ya “Giltex” MMC Azərbaycan və Cənubi Qafqaz regionunda tam inteqrasiya
olunmuş vertikal sistemlə fəaliyyət göstərən yeganə müəssisədir və şirkət tekstil istehsalı prosesinin hər
mərhələsini idarə edir. Buna iplik fabriki, iki toxuculuq müəssisəsi, iki boyama bölməsi, geyim istehsalı
fabriki və tibbi maska istehsalı müəssisəsi daxildir. Əsas xammal olaraq Azərbaycan pambığından əldə
olunan lif istifadə olunur. Hal-hazırda şirkət geniş çeşiddə məhsullar istehsal edir (iplik, müxtəlif növ
parçalar, yataq dəstləri, pambıq tekstilləri, dəsmallar, trikotaj məmulatlar, yorğanlar, yastıqlar, xüsusi
yanmaz və su keçirməz geyimlər, müxtəlif məqsədlər üçün formalar, hərbi və tibbi geyimlər, xalatlar və
tibbi maskalar). Tullantı sularını təkrar istifadə etmək məqsədi ilə şirkət EU4Environment (2019-2024)
layihəsi çərçivəsində RSDTİ Klubları layihəsində iştirak edib. Bu nəşr, 2024-cü ildə aparılmış
qiymətləndirmə təcrübəsi nəticəsində şirkətin təcrübəsini əks etdirir.

1 RSDTİ variantının
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İqtisadi qənaət
552,867 EUR

İldə

Qısa geri ödəmə
müddəti

 (2 İl)

Elektrik enerjisinə
qənaət

511,000 kWh
İldı
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Azərbaycanda resursdan səmərəli və daha təmiz istehsalın irəliləməsi

RSDTI metodologiyası

“GILTEX” MMC- TEKSTIL VƏ GEYIM ISTEHSALI

Şirkətə baxış
Məkən: Baku
Təsis ili: 2012
İşçi sayı: 813
Əsas bazarlar: Azərbaycan, MDB ölkələri
Əsas məhsullar: yataq dəsti (yorğan, yastıq), uniforma,
parçalar
Sertifikatlar: ISO 9001:2000; ISO 9001:2015; ISO 22000:2018
və Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət
Komitəsi daxilində müxtəlif uyğunluq sertifikatları 

Resursdan Səmərəli və Daha Təmiz İstehsal (RSDTI) proseslərə, məhsullara və xidmətlərə qarşı müdafiə
mühit strategiyalarının bütövlükdə və davamlı tətbiqidir ki, bu da səmərəliliyi artırır və insanlarla mühit üçün
riskləri azaldır. RSDTİ, daha az resurs istifadə edərək istehsal etmək, mühitə təsiri minimuma endirmək və
ümumi məhsuldarlığı artırmaq haqqındadır. Kiçik və Orta Ölçülü Müəssisələr (KOM) üçün RSDTİ
metodologiyası istehsal xərclərini azaltmaq, KOM-ların rəqabət üstünlüyünü artırmaq və ətraf mühitə
dostluq praktikalarını tətbiq etmək üçün effektiv vasitədir. RSDTİ, həmçinin KOM-lar arasında Dövri
İqtisadiyyat prinsiplərini təqdim etmək və təşviq etmək üçün effektiv vasitədir.
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RSDTİ tədbirinin tətbiqi AB tərəfindən maliyyələşdirilən EU4Environment Fəaliyyətinin bir hissəsi olmuş və UNIDO tərəfindən icra
edilmişdir. Bu kontekstdə, “GİLTEX” MMC RSDTİ Klublarının təlim və dəstək proqramına qoşulmuş və EU4Environment çərçivəsində
monitorinq edilmişdir. Tövsiyə olunan RSDTİ variantlarının həyata keçirilməsini yoxlamaq üçün davamlı səfərlər də aparılmışdır.
EU4Environment, AB-nin Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinə təbii kapitalını qorumağa və insanların ətraf mühit rifahını artırmağa kömək edir, ətraf
mühitlə bağlı fəaliyyətləri dəstəkləyir, daha yaşıl böyümə imkanlarını nümayiş etdirir və açır və ətraf mühit risklərini və təsirlərini daha yaxşı
idarə etmək üçün mexanizmlər qurur. Daha ətraflı məlumat üçün: www.eu4environment.org saytına baxın.

Layihə yanaşması

RSDTİ qiymətləndirməsi istehsalat sahəsini araşdırdı və şirkət işçiləri tərəfindən prioritetləşdirilmiş və uğurla
həyata keçirilmiş bir neçə RSDTİ variantını müəyyən etdi. Təklif olunan RSDTİ tədbiri təxminən iki illik qısa geri
qaytarma müddətini tələb edir:

RECP Variant 1. Tullantı sularının təkrar istifadəsi: Tekstil sənayesi bir-biri ilə əlaqəli müxtəlif sektorlardan
ibarətdir və hər birinin öz xüsusi məqsədi və son məhsulları vardır. Sənaye daxilində, son emal istehsalı (SEİ)
intensiv kimyəvi və istilik proseslərini əhatə edir, bu da son məhsul vahidi üçün təbii resursların (su və enerji
kimi) əhəmiyyətli dərəcədə sərfiyyatına səbəb olur və SEİ-ni resurs tələb edən sektorlar arasında yerləşdirir.
Son emal istehsalında ekoloji problemlər müxtəlif kimyəvi maddələr və boyaların geniş istifadəsi ilə daha da
artır, bu da təmizləmə və atma zamanı mürəkkəb tullantı su tərkiblərinə səbəb olur. Ətraf mühitə təsiri
azaltmaq üçün RSDTİ komandası tullantı sularının təkrar istifadəsini təklif etdi ki, bu da təkrar emal yolu ilə
davamlılığı təşviq edir.

VARIANT  1 Çirkab suların təkrar istifadəsi

RSDTİ tədbirləri

QƏNAƏT NƏTİCƏLƏRİ

İqtisadi əsas rəqəmlər

RSDTİ Variantları

             Variant 1:                                    786,856.35                                     552,846.65                                        2

İNVESTİSİYA (EUR) ƏMANƏTLƏR (EUR/iL) GERİ ÖDƏMƏ MÜDDƏTİ (İL)
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Resurs qənaəti

RSDTİ Variant ları

           Variant 1:                                    438                                                511,000                                               178,407                                                      

MATERİALLAR (T/IL) ELEKTRIK ENERJISI (KVT/IL) SU (M/IL)3
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